
2021年（令和３年）10月８日 

 

保護者の皆様 

福山市立向丘中学校 

校 長  皿 谷  修  

 

１０月授業参観について（ご案内） 
 

秋晴の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から，本校教育推進に対しまし

てご理解，ご協力をいただきありがとうございます。 

さて，10月の授業参観は，新型コロナウイルス感染防止の観点から自由参観とし，下記のとおり実

施いたします。ご多用中とは存じますが，都合の良い時間に参観くださいますようご案内申し上げま

す。なお，１，２年生は午後の高等学校説明会を自宅からのオンライン（Google Meet）による参加

となりますのでよろしくお願いします。詳細は，別紙をご覧ください。 

                    

記 

１ 期日 10月22日（金） 

                  

２ 日程    

１校時     8:50～ 9:40 

   ２校時     9:50～10:40 

   ３校時     10:50～11:40 

     ４校時     11:50～12:40 

   給 食     12:40～13:15 【給食後，１，２年生は下校】 

進路説明会   14:00～14:20 【３年生は教室でオンライン，保護者は体育館】       

高等学校説明会 14:30～      【３年生と保護者は各会場】【１，２年生はオンライン】 

 

   ※時間割は，後日Google Classroomに掲載します。 
 
３ お願い 

(1) 参観にあたりまして，以下４点についてご協力をお願いします。 

① 参観は保護者１名のみとさせていただきます。 

② 来校確認票(同様のものも可)に記入の上，生徒玄関受付BOXに入れてください。 

③ マスクの着用及び手指の消毒をしてください。 

④ 発熱等の風邪の症状のある場合には来校を控えてください。 

(2) スリッパをご持参ください。 

(3) 車は，グラウンド（体育館北側）に整列駐車してください。 

  （テニスコート内及び防球ネットそばへの駐車はご遠慮ください。） 

 

 

来校確認票 

 

（   ）R 保護者名                   本日の検温       ℃ 

      

 生 徒 名                                    

切り取り線 

※教室内及び廊下等が３密状態に 

ならないようご配慮ください。 



 


